Чăваш Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У

        №

Сĕнтĕрвăрри хули

[image: D:\мое\герб района\gerb.png]

Чувашская Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2024  № 1668

г. Мариинский Посад

	О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрация Мариинско-Посадского муниципального округа  Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
-  постановление администрации Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики от 26.02.2018 № 125 «О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  от 03.10.2013 № 676 «Об утверждении Положения об оплате труда работников отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;
- постановление администрации Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики от 26.12.2019 № 963 «О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  от 03.10.2013 № 676 «Об утверждении Положения об оплате труда работников отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;
- постановление администрации Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики от 13.02.2020 № 94 «О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  от 03.10.2013 № 676 «Об утверждении Положения об оплате труда работников отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Посадский вестник».

Глава Мариинско-Посадского
муниципального округа                                                                                             В.В. Петров

[bookmark: sub_1000]
image1.png